
Toyota Corolla
1.8 140KM Comfort Krajowy Bezwypadkowy I
właściciel Gwarancja FV23%
101 900 zł brutto

 

Numer klucza: 29N

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/337818

DATA UTWORZENIA
11:50 10.10.2025



KONTAKT Z DORADCĄ

Michał Ożański
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 +48699589521

 m.ozanski@toyota.zabrze.pl

DILER

Toyota Walder Zabrze
Zabrze, ul. Knurowska 8

 www.uzywane.toyotawalder.pl

 (48) 699 589 532

 uzywane@toyota.zabrze.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-20:00
Sobota: 07:00-15:00

POJEMNOŚĆ
1 798 cm3

ROK PRODUKCJI
2023

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2024-02-08

PRZEBIEG
31 000 km

MOC
140 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Biały

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#337818

VIN
NMTBD3BE40R024918

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Gwarancja 24 mc

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/337818

DATA UTWORZENIA
11:50 10.10.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BE40R024918

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


Toyota Walder Zabrze
Zabrze, ul. Knurowska 8

 (48) 699 589 532

 uzywane@toyota.zabrze.pl

221 zł

259 zł

1 574 zł

425 zł

299 zł

299 zł

378 zł

598 zł

475 zł

1 014 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BE40R024918

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Walder Zabrze
Zabrze, ul. Knurowska 8

 (48) 699 589 532

 uzywane@toyota.zabrze.pl

183 zł

555 zł

213 zł

56 zł


